
Версия за печат

BG-гр. Пловдив

Информация за публикувана в профила на купувача обява за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от

ЗОП

Възложител

Обект на поръчката

Обща прогнозна стойност на поръчката

Предмет на поръчката

Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)

Срок за получаване на офертите

Информация относно средства от Европейския съюз

Друга информация

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата
9060473

Дата на публикуване на обявата на профила на купувача
06.01.2017 г. 

Национален идентификационен No (ЕИК): 115576405

BG421,  УМБАЛ  Свети  Георги  ЕАД,  бул.  Пещерско  шосе  №66, За:  Христо  Петков  -  специалист  обществени

поръчки, България 4002, гр. Пловдив, Тел.: 032 602930, E-mail: op@unihosp.com, Факс: 032 644058

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): http://www.unihosp.com..

Адрес  на  профила  на  купувача  (URL):  http://unihosp.prozop.com/?q=page&idd=index&

porachkaid=20170103RpUw4454203.

Услуги

69999 лв. без ДДС

Aбонаментна поддръжка, ремонт и задължителна профилактика на климатици тип конверторни и инверторни,
както и климатични системи в сградите на УМБАЛ „Свети Георги“ ЕАД – База I (в сградния фонд на лечебното
заведение на бул. „Васил Априлов”№ 15а, гр. Пловдив) и База II (в сградния фонд на лечебното заведение на бул.
„Пещерско шосе”№ 66, гр. Пловдив)

50000000

Описание:
Услуги по ремонт и поддръжка

16/01/2017 , 16:00 (дд/мм/гггг, чч:мм)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от европейските
фондове и програми
НЕ

На основание чл. 188, ал.2 от ЗОП, срокът за събиране на оферти се удължава с 3 дни - до 16.01.2017 г. Нова дата
на отваряне на офертите: 17.01.2017 г. Място на отваряне на офертите: УМБАЛ Свети Георги ЕАД, бул. Пещерско
шосе 66, административна сграда, ет. 2., кабинет на Гл. юрисконсулт, 08:00 часа.

Съдържание на документ http://www.aop.bg/v71_pp.php?mode=view2&id=9060630

1 от 2 13.1.2017 г. 16:32 ч.



Дата на изпращане на настоящата информация

13/01/2017  (дд/мм/гггг)

Съдържание на документ http://www.aop.bg/v71_pp.php?mode=view2&id=9060630

2 от 2 13.1.2017 г. 16:32 ч.


